אבקש שהדיון יתקיים בדלתיים סגורות וינתן צו איסור פרסום על שמו של הנאשם ובן זוגו. הנאשם מתכוון לחשוף פה מס' דברים. הנאשם מאוים על חייו ובן זוגו הישראלי מבקש לשמור על פרטיותו.

ב"כ המאשימה:

מתנגד. לא הוכח דבר ואין כל נימוק קבוע בדיון שמצדיק זאת.

החלטה

לאחר שאשמע את הצדדים ואת הטענות אחליט בדבר.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ז, 14/06/2017 במעמד הנוכחים.

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב – 1952.

כתב האישום המקורי מדבר על עבירה מיום 7.2.11, אז שהה הנאשם בשוק הכרמל, וביני לביני צירף הנאשם תיק נוסף הלוא הוא ת"פ 19263-02-11 המדבר בשהייה בישראל שלא כחוק, אותה עבירה ממש, מיום 31.5.11.

המדינה עתרה להשתת עונש של חודשיים מאסר בפועל, לצד הפעלת מאסר מותנה בן 5 חודשים, שמקורו בת"פ 41334-02-10 מיום 9.5.10, גזר דין עליו חתום כבוד השופט לנדמן המנוח.

כאשר קיים סיכון, ולו מזערי, שינסו מי שינסו לבוא חשבון עם הנאשם על "בגידתו" זו עם ישראלי, איני רואה טעם שלא לקבל את בקשת הנאשם, וגם על שמו – אטיל צו איסור פרסום.

סוף דבר אפוא, שגזר הדין, וההליכים כולם מותרים בפרסום, במסגרת האיזון הראוי וכיבוד פומביות הדין, אולם שמם של הנאשם ושל בן זוגו – אסורים בפרסום, או בגילוי כל פרט ישיר או עקיף.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ז, 14/06/2017 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט